
RESULTADO PRELIMINAR PARA LA CONTRATACION DOCENTE POR EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES PERIODO 2022- D.S. N° 015-2020-MINEDU   

D.S N° 001-2022-MINEDU 

UGEL N° 14 - OYÓN 
 

NIVEL PRIMARIA-I.E N° 20109 “JMA” 
 

 
 

 
N° 

 
 

 
APELLIDOS 

 
 

 
NOMBRES 

 
 
 
Nº 

EXPEDIE

NTE 

 
 

FECHA Y 

HORA DE 

LA 

PRESENTA

CION DE 

MESA DE 

PARTES 

 
 

REQUISITO 

DE 

FORMACION 

ACADEMICA 

(orden de 
prelación) 

ESTUDIOS DE PREGRADO ESTUDIO DE POSGRADO FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA 

LABORAL 

MERITOS 
 
 

 

TOTAL 

 
 

 

OBSERVACIÓN 

Otro Título 

Profesional 

Pedagógico o 

Título de 

Segunda 

Especialidad 

en Educación, 

no afín al no 

ciclo de la 

especialidad 

que postula 

 

Título Profesional 

Universitario no 

Pedagógico, afín al 

nivel o ciclo de la 

especialidad que 

postula 

 

 
Título 

Profesional 

Técnico 

Estudios de 

pregrado en 

educación 

financiados a 

través de 

PRONABEC 

Constancia 

de quinto 

superior de 

su 

promoción 

en sus 

estudios 

pedagógico

s 

Constancia 

de tercio 

superior de 

su 

promoción 

en sus 

estudios 

pedagógicos 

 

Grado 

de 

Doctor 

registrad

o en 

SUNED

U 

 

 
Estudios 

concluidos 

de Doctorado 

 

Grado de 

Maestro/Magis

terio 

registrado en 

SUNEDU 

 

 
Estudio

s 

concluid

os de 

Maestría 

 

Diplomado de 

Posgrado 

(hasta un 

máximo de 

tres 

PROGRAMA DE 

FORMACION 

DOCENTE, 

ACTALUZACION, 

ESPECIALIZACIO

N A FIN AL AREA 

CURRICULAR O 

CAMPO DE 

CONOCIMIENTO 

QUE POSTULA 

 

CURSOS O 

MODULOS DE 

FORMACION 

DOCENTE, A FIN 

AL AREA 

CUCRRICULAR DE 

CAMPO DE 

CONOCIMIENTO 

QUE POSTULA 

 

TALLERES 

DE 

CAPACITACI

ON, 

SEMINARIO 

Y 

CONGRESO

S 

 

OTROS PROGRAMAS 

DE FORMACION 

CONTINUA, 

INCLUYENDO TEMAS 

PEDAGOGICOS 

 

EXPERIENCIA 

LABORAL DOCENTE, 

EN LA MODALIDAD 

EDUCATIVA O EL 

NIVEL EDUCATIVO O 

CICLO AL QUE 

POSTULA, DURANTE 

LOS MESES DE 

MARZO A 

DICIEMBRE 

 

 
EXPERIENC

IA LABORAL 

COMO PEC 

 

EXPERIENCI

A LABORAL 

COMO 

PRACTICANT

E 

 

 
FELICITACION 

POR DESEMPEÑO 

O TRABAJO 

DESTACADO EN 

EL CAMPO 

PEDAGOGICO 

 

 

1 

MATOS HUAMAN MARCELINO 6560 
25/10/20
22 

Titulado en 
Educación 

primaria 

 
0
.
0
0 

 
5.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
0.0
0 

 
0.0
0 

 
0.
00 

 
0.00 

 
0.00 

 
0.0

0 

 
0.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
0.
00 

 
0.00 

 
20.00 

 
0.00 

 
0.0
0 

 
0.00 

 
25.00 

                  

2 

RODRIGUEZ 
TOLEDO 

SUSY 
YESSENIA 

6559 
25/10/20
22 

Titulado en 
Educación 

primaria 

 
0
.
0
0 

 
5.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
0.0
0 

 
0.0
0 

 
0.
00 

 
0.00 

 
0.00 

 
0.0

0 

 
0.00 

 
0.00 

 
2.00 

 
0.
00 

 
2.00 

 
00.00 

 
0.00 

 
0.0
0 

 
0.00 

 
09.00 

 

3 

OCHOA 
ALCOSER 

JULIAN 6578 
25/10/20
22 

Titulado en 
Educación 

primaria 

 
0
.
0
0 

 
5.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
0.0
0 

 
0.0
0 

 
0.
00 

 
0.00 

 
0.00 

 
0.0

0 

 
0.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
0.
00 

 
0.00 

 
00.00 

 
0.00 

 
0.0
0 

 
0.00 

 
05.00 

 

 

Oyón, 26 de octubre del 2022 

 
LA COMISION 

 


